

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W POZNANIU

Źródło:

<http://poznan.policja.gov.pl/w21/dzp/aktualnosci/dzialania-policji-1/185570,Tarnowo-Podgorne-Policjanci-na-obchodach-Dnia-Seniora.html>

Wygenerowano: Wtorek, 17 października 2017, 03:40

TARNOWO PODGÓRNE – POLICJANCI NA OBCHODACH „DNIA SENIORA”

Policjanci z Rewiru Dzielnicowych w Rokietnicy wzięli udział w trzecich obchodach „Dnia Seniora”. Głównym celem spotkania było uświadomienie starszych osób i przekazanie im wiedzy na temat zagrożeń, jakie mogą ich spotkać w codziennym życiu.

22 kwietnia br. w auli podpoznańskiego Gimnazjum im. Noblistów w Rokietnicy odbyły się trzecie obchody „Dnia Seniora”. Organizatorami przedsięwzięcia był Sołtys Rokietnicy Józef Fudala, Rada Sołecka, Rokietnicka Orkiestra Dęta pod batutą Zbigniewa Starosty, a także funkcjonariusze z Rewiru Dzielnicowych w Rokietnicy oraz Przedszkole „Bajeczka” w Rokietnicy.

Uroczystego otwarcia spotkania dokonał Sołtys Sołectwa Rokietnica Józef Fudala wraz z Zastępcą Wójta Bartoszem Kłapińskim.

„Dzień Seniora” był nie tylko okazją do uroczystego świętowania, ale także okazją do przekazania seniorom ważnych informacji prewencyjnych. Podczas spotkania Kierownik Rewiru Dzielnicowych w Rokietnicy asp. Tomasz Klonowski omówił zagrożenia, na które seniorzy są narażeni, a także przybliżył metody działania oszustów działających „na legendę”. Ponadto przypomniał podstawowe zasady bezpieczeństwa oraz przepisy obowiązujące w ruchu drogowym oraz omówił zasady funkcjonowania Krajowej Mapy Zagrożenia Bezpieczeństwa oraz programu „Nasza Komenda”.

Spotkanie z seniorami zostało uatrakcyjnione koncertem Rokietnickiej Orkiestry Dętej oraz występami dzieci z przedszkola „Bajeczka”. Uroczystości przebiegły w sympatycznej atmosferze przy słodkim poczęstunku pod szyldem programu „Dzielnicowy bliżej nas”.

Wszyscy seniorzy otrzymali od policjantów gadżety prewencyjne w tym elementy odblaskowe. Dodatkową atrakcją spotkania był konkurs wiedzy w zakresie znajomości przepisów ruchu drogowego którego uczestnicy otrzymali akcesoria rowerowe oraz kamizelki odblaskowe.

Autor : Tomasz Król/PB







Ocena: 3/5 (1)

[Tweetnij](#)